
NUORI SUOMI SINETTISEURA - SUOMEN AIKIDOLIITON LAATUSEURA

SINETTISEURAN VALINTA

Suomen Aikidoliitto ry laatii omat sinettikriteerit, jotka pitävät sisällään yhdeksän Nuoren Suomen kaikkien lajien kanssa 
sopimaa kriteeriä. Suomen Aikidoliiton sinettiseurakriteerit hyväksytetään Nuoressa Suomessa ja ne ovat siten Nuori 
Suomi-ideologian mukaisia.

Seurat voivat hakea sinettiä ympäri vuoden. Ennen hakulomakkeen jättöä kannattaa ottaa yhteyttä liiton juniorivastaavaan. 
Hakemus sinettiseuraksi tehdään vapaamuotoisella hakemuksella. Hakemukseen kannattaa liittää tarvittavat selvitykset (mm. 
toimintalinja, toimintasuunnitelma, koulutussuunnitelma ja kannustejärjestelmä).  Juniorivaliokunta tarkistaa hakijaseurat ja 
tekee ehdotukset Suomen Aikidoliiton hallitukselle. Hallitus valitsee ehdokkaat ja esittää näiden hyväksymistä Nuorelle 
Suomelle. Sinetti myönnetään kahdeksi vuodeksi kerrallaan, jonka jälkeen sitä voi hakea uudestaan.

Sinettiseuraa ei valita ainoastaan papereiden perusteella vaan seura voidaan valita vasta, kun sen toimintaan on tutustuttu ja 
sitä on arvioitu käytännössä. Ensisijaisesti arvioinnin suorittaa juniorivaliokunta, jonka yksi jäsen on Suomen Aikidoliiton 
juniorivastaava. Seurakäynti voidaan toteuttaa yhteistyössä Taekwondo- tai Taidoliittojen edustajan kanssa. Seurakäynnin 
yhteydessä voidaan myös sopia mahdollisista toiminnan kehittämiskohteista ennenkuin seura voi saada sinettiseuran 
laatumerkin. Seura voi hakea Nuorelta Suomelta paikallistukea sinettiseuraksi kehittyäkseen. 

SINETTIKRITEERIT

Seuralla on kirjallinen toimintalinja seuran toimintatavoista ja -periaatteista
•Nuoren Suomen Urheiluseuran toimintalinja-opas ohjeistaa toimintalinja luomisessa.

Aikidoliiton eettiset periaatteet löytyvät www.finland-aikikai.fi=> liitto=> Eettiset periaatteet.

Seura pitää huolta jokaisesta mukana olevasta lapsesta ja nuoresta
•Kaikki lapset osallistuvat toimintaan tasavertaisina. Kaikkia lapsia kannustetaan osallistumaan 

tapahtumiin kuten leireihin tasavertaisesti. Kaikkia lapsia tuetaan osallistumiskuluissa yhtä paljon.
•Kaikki lapset huomioidaan tasavertaisesti ja heitä kannustetaan taitotasosta riippumatta
•Kaikkia lapsia arvostetaan ja heistä ollaan aidosti kiinnostuneita. Jokainen lapsi saa palautetta omasta 

onnistumisestaan rakentavasti ja positiivisessa hengessä.
•Seura pitää säännöllisesti yhteyttä lasten koteihin.
•Lasten ja nuorten päihteiden käyttöön puututaan.

Seuran toiminta on monipuolista
•Seuran ohjelmassa on monipuolista liikuntaa, jonka toteutuksessa käytetään hyväksi myös muita 

lajeja.
•Toiminta on leikkimielistä
•Lapsen muihin harrastuksiin suhtaudutaan positiivisesti ja monipuoliseen harrastamiseen 

kannustetaan.

Seuran toiminta on kasvatuksellista
•Lasten kasvun ohjaukseen kiinnitetään huomiota ja lapsia kannustetaan hyvään käytökseen. Lapsille 

opetetaan budo- ja salikäyttäytymistä.
•Seura ottaa ja kantaa vastuuta lasten kasvattamisesta.

Seurassa ohjaajat ovat käyneet lasten ja nuorten ohjaamiseen tarkoitetun koulutuksen
•Kaikki seuran junioriohjaajat ovat käyneet vähintään yhden seuraavista tai vastaavansisältöisistä 

koulutuksista:
junioriohjaajakoulutus
lasten urheilun perusteet
nuorten urheilun perusteet

•Kaikki seuran junioriohjaajat ovat kiinnostuneita omien taitojensa kehittämisestä lasten ja nuorten 
ohjaamisessa.

Seurassa huolehditaan ohjaajien täydennys- ja jatkokoulutuksesta
•Seurassa panostetaan ohjaajien säännölliseen ja jatkuvaan koulutukseen ja siihen ohjataan 



taloudellisia resursseja

Seurassa kiitetään kaikkia seuratyöntekijöitä heidän tekemästään arvokkaasta työstä
•Seurassa huomioidaan arvokas työ palkitsemalla ja kiittämällä ohjaajia ja muita toimijoita.
•Kiitosta jaetaan kaikille toimijoille tasapuolisesti.

Seurassa alle 16-vuotiaiden ryhmässä on sovittu Pelisäännöt sekä lasten että lasten vanhempien kanssa. 16-18-
vuotiaiden ryhmissä pelisäännöt on sovittu nuorten ja ohjaajien kesken.
•Pelisäännöt toimitetaan Nuoreen Suomeen ja liittoon.
 Sovituista pelisäännöistä pidetään kiinni.

Seurassa on junioritoiminnan organisoinnista vastaava henkilö
•Seurassa on yksi nimetty henkilö, joka vastaa junioritoiminnan organisoinnista. Hän toimii seuran 

linkkinä niin liittoon kuin Nuoreen Suomeen. 

Seura toimii yhteistyössä Suomen Aikidoliitto ry:n kanssa

SUOMEN AIKIDOLIITON PALVELUT SINETTISEUROILLE

•Suomen Aikidoliitto ry maksaa vähintään yhden osallistujan jokaisesta sinettiseurasta Nuoren 
Suomen Sinettiristeilylle sekä järjestää ohjelmaa kyseisen sinettiseuratapaamisen lajikohtaiselle 
osuudelle.

•Suomen Aikidoliiton juniorivastaava vierailee/ on yhteydessä kuhunkin sinettiseuran kerran 
vuodessa. Vaihtoehtoisesti kaikille sinettiseuroille järjestetään yhteinen tapaaminen kerran 
vuodessa.

•Suomen Aikidoliitto pyrkii edesauttamaan yhteistyötä eri budolajien sinettiseurojen välillä.
•Suomen Aikidoliitolla on sinettitoiminnan kehittämis- ja laadunarviointiryhmä (juniorivaliokunta), 

jossa juniorivastaava ja toiminnanjohtaja ovat mukana.
•Suomen Aikidoliitto auditoi sinettiseuransa kerran kahdessa vuodessa. Mikäli seura ei enää täytä 

edellä mainittuja kriteereitä, seura menettää sinetin.
•Suomen Aikidoliitto pyrkii kehittämään uusia koulutuksia/seminaareja lasten ohjaajille yhdessä 

Nuoren Suomen ja muiden budolajien kanssa sekä soveltamaan muilta tahoilta saatua tietoa 
aikidoon sopivaksi.

NUOREN SUOMEN PALVELUT SINETTISEUROILLE

•Sinettiseuramateriaalin tuottaminen seuroille.
•Sinettiseurojen yhteisten alueellisten ja valtakunnallisten tapahtumien järjestäminen.
•Sinettisanomat seuroille kahdesti vuodessa ja muita tiedotteita tarpeen mukaan.
•Varainhankintamahdollisuuksien etsiminen seuroille.
•Sinettiseurojen näkyvyyden varmistaminen yleisesti.
•Mahdollisten yhteisten operaatioiden organisointi.
•Viisi Pro Nuori Suomi-kannustetta vuodessa seuran käyttöön.
•Nuori Suomi-klubi jäsenkortti sekä Liikkuva Lapsi-lehti maksutta seuran juniorivastaavalle.

SUOMEN AIKIDOLIITTO JA NUORI SUOMI

•Nuori Suomi ylläpitää ja kehittää sinettiseurajärjestelmää yhdessä kaikkien lajien kanssa.
•Nuori Suomi tuottaa yleiset materiaalit sinettiseuratoimintaan.
•Nuori Suomi hyväksyy Suomen Aikidoliitto ry:n sinettiseurakriteerit sekä hyväksyy Suomen 

Aikidoliiton ehdottamat sinettiseurat mukaan laatuseurajärjestelmään.
•Suomen Aikidoliitto noudattaa sinettiseuratoiminnassaan yhteisesti sovittuja sinettiseuratoiminnan 

periaatteita.

 




